Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Rohrkabelschuhe
ohne Isolation
Cosses à sertir
en tube

Werkstoff :
E-CU  sn = Elektrolytkupfer verzinnt
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
3392A
3979
3980
3984E / 3997
3979
3980
3982B
3984F / 3997
3979
3982B
3982C
3982D
3982E
3982B
3982C
3982D
3982E
3982F
D
B
L
D4 D1
A
Postfach 148
Telefon 062 / 285 75 75
Telefax 062 / 285 74 74
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
461
für Bolzen Artikel-Nr. Werkzeuge
mm2 pour borne Numéro d'article øD øD1 B L A øD4 Stand.- Outils
(AWG) for stud Part-No. mm mm mm mm mm mm Packg. Tools
35 M5 3430A 5.5 8.5 17 32 17 12 100
(2) M6 3431A 6.5 8.5 17 32 17 12 100
M8 3432A 8.5 8.5 17 34 17 12 100
M10 3433A 10.5 8.5 19 37 17 12 100
M12 3434A 13 8.5 21 38 17 12 100
50 M6 3436A 6.5 10 20 37 19 14 100
(1) M8 3437A 8.5 10 20 37 19 14 100
M10 3438A 10.5 10 20 39 19 14 100
M12 3439A 13 10 23 43 19 14 100
M14 3440A 15 10 23 45 19 14 100
M16 3441A 17 10 28 46 19 14 100
70 M6 3444A 6.5 12 23 40 21 16.5 100
(2/0) M8 3445A 8.5 12 23 43 21 16.5 100
M10 3446A 10.5 12 23 44 21 16.5 100
M12 3447A 13 12 23 46 21 16.5 100
M14 3448A 15 12 23 48 21 16.5 100
M16 3449A 17 12 28 50 21 16.5 100
95 M8 3457A 8.5 13.5 26 48 25 18 50
(3/0) M10 3458A 10.5 13.5 26 48 25 18 50
M12 3459A 13 13.5 26 49 25 18 50
M14 3460A 15 13.5 26 51 25 18 50
M16 3461A 17 13.5 28 54 25 18 50
120 M8 3463A 8.5 15 28 51 26 19.5 20
(250 MCM) M10 3464A 10.5 15 28 51 26 19.5 20
M12 3465A 13 15 28 51 26 19.5 20
M14 3466A 15 15 28 52 26 19.5 20
M16 3467A 17 15 30 54 26 19.5 20
M20 3468A 21 15 36 63 26 19.5 20
150 M10 3470A 10.5 16.5 31 56 30 21 20
(300 MCM) M12 3471A 13 16.5 31 57 30 21 20
M14 3472A 15 16.5 31 57 30 21 20
M16 3473A 17 16.5 31 58 30 21 20
M20 3474A 21 16.5 36 66 30 21 20
185 M10 3480A 10.5 19 35 65 30 24 10
(350 MCM) M12 3481A 13 19 35 65 30 24 10
M14 3482A 15 19 35 65 30 24 10

Temperaturbeständigkeit:
–55ºC bis +105°C
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
3350A
463
für Bolzen Farben Artikel-Nr. Werkzeuge
mm2 pour borne Couleurs Numéro d'article øD øD1 B L A øD4 S Stand.- Outils
(AWG) for stud Colours Part-No. mm mm mm mm mm mm mm Packg. Tools
10 M6 3350A 6.1 04.8 10 42 11.2 8.2 2 100
(8) M8 3351A 8.4 4.8 12 042 11.2 8.2 2 100
16 M6 3355A 6.3 6 11.5 44 11.6 10 2 100
(6) M8 3356A 8.4 6 11.5 44 11.6 10 2 100
M10 3357A 10.5 6 13 49 12.6 10 2 100
25 M6 3360A 6.3 7 14 50 13.5 11.5 2.4 100
(4) M8 3361A 8.4 7 14 50 13.5 11.5 2.4 100
M10 3362A 10.5 7 18.5 51 17 11.5 2.4 100
35 M8 3366A 8.4 9 17 59 13 14 2.5 100
(2) M10 3367A 10.5 9 17 59 13 14 2.5 100
M12 3368A 12.5 9 20 64 14 14 2.5 100
50 M8 3371A 8.4 10 19 65 15 15.5 3 100
(1) M10 3372A 10.5 10 19 65 15 15.5 3 100
M12 3373A 12.5 10 21 70 16 15.5 3 100
M14 3374A 14.5 10 22 70 16 15.5 3 50
70 M10 3378A 10.5 12 22 75 19 22 3 50
(2/0) M12 3379A 12.5 12 22 75 19 22 3 50
M14 3380A 14.5 12 22 75 19 22 3 50
M16 3381A 16.5 12 22 75 19 22 3 50
95 M10 3383A 10.5 13.8 25 88 21 26 3 50
(3/0) M12 3384A 12.5 13.8 25 88 21 26 3 50
M14 3385A 14.5 13.8 25 90 21 26 3 50
M16 3386A 16.5 13.8 25 91 21 26 3 50
120 M10 3389A 10.5 15 28 97 24 27 4 25
(250 MCM) M12 3390A 12.5 15 28 97 24 27 4 25
M14 3395A 14.5 15 28 97 24 27 4 25
M16 3399A 16.5 15 28 97 24 27 4 25
150 M12 3435A 12.5 17 31 106 28 29 4.5 25
(300 MCM) M16 3442A 16.5 17 31 107 28 29 4.5 25
M20 3443A 21 17 31 107 28 29 4.5 25
185 M14 3451A 14.5 19 36 116 30 32 6 25
(350 MCM) M16 3454A 16.5 19 36 116 30 32 6 25
M20 3455A 21 19 36 116 30 32 6 25
3982K
3982Q